835 MAGNIFIC COM ET MAGISTER SACRORVM OFFICIORVM D: Sacra subnotatio recitetur. 16  
ET PER EVNDEM VIRVM DEVOTVM EXCEPTOREM RELECTA EST

836 Profiteatur uir deuotus Magnus silentarius apud magnificentissimum magistrum officiorum omnia quæ super hoc negotio subsecuta cognouit

837 MAGNIF Cō ET MAGIST̄ SACRORVM OFFICIORVM D: Necessarium est quæ sanxit clementia principalis, effectui mancipari; unde uir deuotus Magnus silentarius, si 20 || qua || cognouit, secundum sacram præceptionem profiteatur.

838 MAGNVS DEVOTISS SILENTIARVS D: Sæpe directus sum a sacratissimo et piissimo domino nostro ad archiepiscopum Flauianum, ut adesset magnificentissimus et gloriosissimus ex præfectis et consulibus et patricius Florentius synodo quæ futura erat in episcopio || Constantinopolitanæ || huius regiæ ciuitatis, et distulit archiepi- 25 scopus dicens quia non oportet hic fatigari eundem uirum magnificentissimum et gloriosissimum ex præfectis et consulibus et patricium Florentium, quia iam de hoc

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= D],  $\Phi^v$  [= CVMY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 ubique [ibi que C] ut supra ΘΕΙΟΙC ΘΕΙΩΝ C 5 not quia se semper recta sapuisse testatus est, ad notam [adnota C] sequacium Dioscori C 8 laudabilem] mirandissimum C 16 summa Theodosii pro Eutyche contra sanctum Flauianum clementia quæ uno teste tantam causam examinari assensit [issensit C] atque suscipit C

VERSIO ANTIQVA 1 ethium B, corr. B euthium R libellorum BN 5 fidem religio- nem] duplēcēm uersionem emendare prætermisit Rusticus 9 ep̄m  $\Phi^a$ DY, corr. D<sup>me</sup> 10 reueren- tissimo  $\Phi^a$ D 12 laudabilem  $\Phi^a$ DY mirandissimum laudabilem CVMD<sup>me</sup>, cf. notam Rustici ad 8 scriptis profiteri cum ueritate Y cum ueritate scriptis profiteri  $\Phi^a$ DCVM 13 dixi superius BN dō orationes BN 15 comis RD 19 comis R 20/21 si quid  $\Phi^a$  qnid D 24 ex] et R 25 Constantinopolitanæ om.  $\Phi^a$ D [= □], corr. D<sup>me</sup>

2 sacrorumque CVMYDcorr relecta Y 3 piissimus CY, corr. Y om. spatio rel. M piissi- mus et gloriosus V 4 fl̄ valentiniano D, corr. D 5 ab inicio D 6 in insidiis D 7 doril- laei C 7/8 ingredientem ei CVMDcorr 11 dignare D 12 silentiorum C 14 per ḫram CVMD<sup>me</sup>, corr. V salutem MV, corr. V felicissimi Y 15 magnificus Y om. spat. rel. ut solet M uincemalus V 16—18 uirum—hoc V in ras. 17—18 deuotus—officiorum] de officiorum CM 19 MAGNIF om. spatio rel. M tatianus V 20 deuotissimus Y 22 ud D deuotus Y 23 domno DCVM ad om. Y 24 et<sup>st</sup>] ex D 26 quoniam Y 27 et<sup>st</sup>] ex D quia iam] quinam D, corr. D<sup>me</sup>